様式第３号(第６条関係)

景観計画区域内行為（変更）届出書

平成２３２３２３２３年１０１０１０１０月１１１１日

 北杜市長         様

 住 所 北杜市須玉町大豆生田北杜市須玉町大豆生田北杜市須玉町大豆生田北杜市須玉町大豆生田９６１９６１９６１９６１

氏 名 北杜北杜北杜北杜    太郎太郎太郎太郎       ㊞

電話番号 ０５５１０５５１０５５１０５５１----((((４２４２４２４２))))----○○○○○○○○○○○○○○○○

景観法第１６条第１項（第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

北 杜 市 須玉町大豆生田須玉町大豆生田須玉町大豆生田須玉町大豆生田○○○○○○○○○○○○----○○○○
行 為 の 場 所

景観形成地域の名称 山岳高原景観形成地域山岳高原景観形成地域山岳高原景観形成地域山岳高原景観形成地域 orororor 田園集落景観形成地域田園集落景観形成地域田園集落景観形成地域田園集落景観形成地域

新築、増築、改築、移転

(１) 建築物
外観の模様替え、色彩の変更

(２) 工作物
新築、増改築、移転、外観の模様替え、色彩の変更

(３) 土地の形質の変更

(４) 鉱物の掘採又は土石の類の採取

(５) 屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の堆積

行 為 の 種 類

(６) 木竹の伐採

行 為 の 期 間
着手予定

年月日
平成２３２３２３２３年１０１０１０１０月３１３１３１３１日

完了予定

年月日
平成２４２４２４２４年３３３３月３１３１３１３１日

設 計 者 等
住所 北杜市須玉北杜市須玉北杜市須玉北杜市須玉町町町町大豆生田大豆生田大豆生田大豆生田○○○○○○○○○○○○

氏名 ○○○○○○○○一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所
電話 ０５５１０５５１０５５１０５５１----４２４２４２４２----○○○○○○○○○○○○○○○○

景観形成のた

めに特に配慮

し た 事 項

（（（（例例例例））））

・・・・沿道景観沿道景観沿道景観沿道景観にににに配慮配慮配慮配慮してしてしてして、、、、道路道路道路道路からからからから○○○○○○○○ｍｍｍｍ後退後退後退後退したしたしたした。。。。

    （（（（周囲周囲周囲周囲のののの建物建物建物建物とととと壁面線壁面線壁面線壁面線をををを揃揃揃揃えたえたえたえた。）。）。）。）

・・・・勾配屋根勾配屋根勾配屋根勾配屋根としとしとしとし、、、、周辺周辺周辺周辺のののの建築物建築物建築物建築物とととと形態形態形態形態をををを合合合合わせたわせたわせたわせた。。。。

・・・・擁壁擁壁擁壁擁壁のののの圧迫感圧迫感圧迫感圧迫感をををを軽減軽減軽減軽減するためするためするためするため、、、、下段下段下段下段にににに植栽植栽植栽植栽したしたしたした。。。。

・・・・法面法面法面法面はははは、、、、芝貼芝貼芝貼芝貼りとしたりとしたりとしたりとした。。。。

記入例記入例記入例記入例

  届出部分 既存部分  合計

敷 地 面 積

建 築 面 積 250250250250 ㎡ ㎡ ２５０２５０２５０２５０    ㎡

延 べ 面 積 500500500500 ㎡ ㎡ ５００５００５００５００    ㎡

最 高 の 高 さ ９９９９ ｍ ｍ

外観変更面積        ㎡

構 造    木木木木 造  ２２２２ 階建て 等等等等

仕 上 げ 材 料
屋根

外壁

色 彩
屋根 ２２２２....５５５５ＢＢＢＢ    彩度彩度彩度彩度２２２２    明度明度明度明度３３３３

外壁 ５５５５ＹＹＹＹ    彩度彩度彩度彩度２２２２    明度明度明度明度８８８８....５５５５

建 築 物

用 途  別荘別荘別荘別荘

種 類  携帯電話用携帯電話用携帯電話用携帯電話用アンテナアンテナアンテナアンテナ    等等等等

構 造  鉄骨造鉄骨造鉄骨造鉄骨造、、、、ステンレスステンレスステンレスステンレス造造造造    等等等等

築 造 面 積 ㎡

高 さ   ３０３０３０３０ ｍ

長 さ ｍ

表 示 面 積 ㎡

工 作 物

規 模

色 彩 ５５５５ＹＲＹＲＹＲＹＲ    彩度彩度彩度彩度１１１１    明度明度明度明度２２２２

目 的 山林山林山林山林、、、、原野原野原野原野のののの開墾開墾開墾開墾    等等等等

土 地 の 面 積  ３００３００３００３００ ㎡

高さ  １１１１．．．．５５５５ ｍ

土地の形質の

変更 規 模 法面又は擁壁の

高さ及び長さ 長さ ２０２０２０２０ ｍ

目 的 土砂土砂土砂土砂のののの採取採取採取採取    等等等等

行 為 の 内 容

鉱物の掘採又

は土石の類の

採取 規 模 土 地 の 面 積 ３００３００３００３００ ㎡

高さ １１１１．．．．５５５５ ｍ 法面又は擁壁の

高さ及び長さ 長さ ２０２０２０２０ ｍ

目  的 土砂土砂土砂土砂のののの一時保管一時保管一時保管一時保管、、、、廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物のののの保管保管保管保管    等等等等

種 類 廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物（（（（金属類金属類金属類金属類））））    等等等等

面 積  １１１１００００００００ ㎡

屋外における

土石、廃棄物、

再生資源その

他の物件の堆

積
規 模

高 さ １１１１．．．．５５５５ ｍ

目  的 住宅住宅住宅住宅をををを建築建築建築建築するためするためするためするため

現況木竹面積 ５００５００５００５００㎡ 伐採の面積 ３００３００３００３００㎡

樹 種 カラマツカラマツカラマツカラマツ    樹 高 １０１０１０１０ ｍ

木竹の伐採

数 量    ３０３０３０３０    本本本本

変更の概要

(変更届出の

場 合 の み 記

入)

 (前回の適合通知番号   第   号)

※ 助言、指導又は経過

注）１ 行為の内容欄には、該当する部分のみに記入してください。

  ２ ※欄には記入しないでください。

３ 色彩については、日本工業規格Ｚ８７２１（マンセル表色系）に定める色

相、明度及び色彩の値を記入してください。